
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi powiatowej nr 3182P na odcinku Wtórek - Biela - Wiśniewa wraz z wykonaniem bezpiecznego przejścia dla

pieszych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D

1.4.2.) Miejscowość: Konin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 243 02 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00226744

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00223955

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3182P na odcinku Wtórek – Biela – Wiśniewa wraz z
wykonaniem bezpiecznego przejścia dla pieszych.
2. Zakres rzeczowy prac obejmuje wykonanie:
1) robót pomiarowych;
2) remontu istniejącego chodnika z betonowej kostki brukowej;
3) nawierzchni przy przejściach dla pieszych z płytek chodnikowych z pasami prowadzącymi, polami uwagi i pasami
ostrzegawczymi dedykowanymi dla osób niewidomych;
4) frezowania profilującego nawierzchni z wywozem materiału na miejsce wskazane przez Zamawiającego;
5) remontu oraz odmulenia dna istniejących rowów;
6) wycinki drzew i karpin wraz z wywozem na miejsce wskazane przez Zamawiającego i wykonaniem nasadzeń
zastępczych;
7) remontu nawierzchni jezdni;
8) mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową podbudowy asfaltowej;
9) warstwy wyrównawczej;
10) wzmocnienia siatką zbrojeniową wykonaną z kordu stalowego;
11) warstwy wiążącej;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00226744/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12) warstwy ścieralnej;
13) ścinki poboczy;
14) pobocza z granulatu asfaltowego wraz z mechanicznym zagęszczeniem;
15) skropienia poboczy emulsją asfaltową;
16) remontu przepustów drogowych;
17) demontażu istniejącego oznakowania pionowego oraz słupków;
18) montażu nowego oznakowania pionowego w tym kompletnych znaków aktywnych zasilanych solarnie,
19) nowego oznakowania poziomego z masy grubowarstwowej chemoutwardzalnej koloru białego na czerwonym tle;
20) montażu akustycznych progów zwalniających;
21) montażu tablicy informacyjnej dotyczącej Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wg. obowiązującego wzoru.
22) montażu barier ochronnych stalowych;
23) robót wykończeniowych; 
3. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany został w:
1) Dokumentacji technicznej remontu drogi, stanowiącej Załącznik nr 10 do SWZ;
2) Dokumentacji na wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3182P w m. Biela,
stanowiącej Załącznik nr 11 do SWZ;
3) Przedmiarach robót, stanowiącymi Załącznik nr 12 do SWZ;
4) Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących Załącznik nr 13 do SWZ;
5) Harmonogramie rzeczowym, stanowiącym Załącznik nr 14 do SWZ;
6) Harmonogramie wypłat, stanowiącym Załącznik nr 15 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3182P na odcinku Wtórek – Biela – Wiśniewa wraz z
wykonaniem bezpiecznego przejścia dla pieszych.
2. Zakres rzeczowy prac obejmuje wykonanie:
1) robót pomiarowych;
2) remontu istniejącego chodnika z betonowej kostki brukowej;
3) nawierzchni przy przejściach dla pieszych z płytek chodnikowych z pasami prowadzącymi, polami uwagi i pasami
ostrzegawczymi dedykowanymi dla osób niewidomych;
4) frezowania profilującego nawierzchni z wywozem materiału na miejsce wskazane przez Zamawiającego;
5) remontu oraz odmulenia dna istniejących rowów;
6) wycinki drzew i karpin wraz z wywozem na miejsce wskazane przez Zamawiającego i wykonaniem nasadzeń
zastępczych;
7) remontu nawierzchni jezdni;
8) mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową podbudowy asfaltowej;
9) warstwy wyrównawczej;
10) wzmocnienia siatką zbrojeniową wykonaną z włókien szklanych powleczonych żywicami bitumicznymi;
11) warstwy wiążącej;
12) warstwy ścieralnej;
13) ścinki poboczy;
14) pobocza z granulatu asfaltowego wraz z mechanicznym zagęszczeniem;
15) skropienia poboczy emulsją asfaltową;
16) remontu przepustów drogowych;
17) demontażu istniejącego oznakowania pionowego oraz słupków;
18) montażu nowego oznakowania pionowego w tym kompletnych znaków aktywnych zasilanych solarnie,
19) nowego oznakowania poziomego z masy grubowarstwowej chemoutwardzalnej koloru białego na czerwonym tle;
20) montażu akustycznych progów zwalniających;
21) montażu tablicy informacyjnej dotyczącej Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wg. obowiązującego wzoru.
22) montażu barier ochronnych stalowych;
23) robót wykończeniowych; 
3. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany został w:
1) Dokumentacji technicznej remontu drogi, stanowiącej Załącznik nr 10 do SWZ;
2) Dokumentacji na wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3182P w m. Biela,
stanowiącej Załącznik nr 11 do SWZ;
3) Przedmiarach robót, stanowiącymi Załącznik nr 12 do SWZ;
4) Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących Załącznik nr 13 do SWZ;
5) Harmonogramie rzeczowym, stanowiącym Załącznik nr 14 do SWZ;
6) Harmonogramie wypłat, stanowiącym Załącznik nr 15 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-14 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00226744/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-03-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-14 10:15

Po zmianie: 
2024-03-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-12

Po zmianie: 
2024-04-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00226744/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi powiatowej nr 3182P na odcinku Wtórek - Biela - Wiśniewa wraz z wykonaniem bezpiecznego przejścia dla pieszych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D
	1.4.2.) Miejscowość: Konin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 243 02 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00226744
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00223955
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



